

Netto

Marken-Discount

30 €
Gutschein
im Heft auf S. 4

März 2026

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Mars Topsellerbox

Best.-Nr. 2739315000

versch. Sorten

3,31 kg

(12.08 / kg)



Three Sixty Vodka

Best.-Nr.

2165003000

37,5% Vol.

0,7 Liter

(15.70 / l)



Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen

-21%

10.99*



Captain Morgan Spiced Gold

Best.-Nr.

1886822000

35,0% Vol.

0,7 Liter

(14.27 / l)



Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen

-23%

9.99*



Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/party

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar.

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich (positive Bonität vorausgesetzt). Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.



Weinkühlschrank

Best.-Nr. 032650

- leiser Betrieb und effiziente Kühlung
- LED-Licht integriert
- Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)



weitere Varianten erhältlich



nur online

Aktion
ab **109.99***

Doppio Passo Primitivo Rosato Puglia IGT

Best.-Nr. 2275423000

12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(7.33 / l)



Italien,
Apulien



Roséwein,
halbtrocken



zu Fischgerichten, Pasta
mit feinen Soßen und
delikatsten
Würstchen

entspricht
Einzelpreis:
5.50

-21%

6 für

33.-*
41.94



nur online

Maybach, z.B. Riesling süß & fruchtig

Best.-Nr. 2606397000

versch. Sorten
9,0% Vol.
6 x
0,75 Liter
(5.33 / l)



6x

weitere
Sorte:
Portugieser
Rosé süß &
fruchtig



Deutschland



Weißwein,
süß



idealer Begleiter zu
fruchtigen
Desserts und
Obstsalaten

entspricht
Einzelpreis:
4,-

-16%

6 für nur

24.-*
28.74



nur online

Maybach, z.B. Graver Burgunder

Best.-Nr. 2229726000

versch. Sorten
12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)



6x



Deutschland



Weißwein,
trocken



zu leichter
Küche wie
Fisch, Ge-
flügel oder
veganen
Gerichten

entspricht
Einzelpreis:
4,-

-16%

6 für

24.-*
28.74



nur online

La Vieille Ferme, z.B. Vin de France Rosé

Best.-Nr. 2751018000

versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(6.67 / l)



6x

weitere
Sorte:
Vin De
France
Blanc



Frankreich



Roséwein,
trocken



zu Schwein,
Rind, Geflü-
gel, Gemüse
und Salat

entspricht
Einzelpreis:
5,-

-16%

6 für

30.-*
35.94



nur online

Barefoot, z.B. Pink Moscato

Best.-Nr. 2354941000

versch. Sorten
9,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(6.67 / l)



6x

weitere
Sorte:
Weiß



USA



Roséwein,
süß



zu würzigen
asiatischen
Gerichten,
frischen
Früchten
und Erbeer-
kuchen

entspricht
Einzelpreis:
5,-

-16%

6 für

30.-*
35.94



nur online

Bestellbar unter: netto-online.de/party

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

grey Grauburgunder Qualitätswein

Best.-Nr. 2215265000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

6x



Deutschland,
Rheinessen

Weißwein,
trocken

idealer
Begleiter zu
Fisch, Geflü-
gel und leicht-
en Mahl-
zeiten

entspricht
Einzelpreis:
4,-

Aktion

6 für

24,-*



Lauffener Schwarz- riesling „Schwarz/ Weiss“ Qualitätswein

Best.-Nr.
2541574000
12,5% Vol.
6 x
0,75 Liter
(5.33 / l)

6x



Blanc de Noir ist
ein Weißwein,
hergestellt aus
roten Trauben

Deutschland,
Württemberg

Weißwein,
trocken

zu Spargel,
Fisch und
knackigen
Salaten

entspricht
Einzelpreis:
4,-

-19%

6 für

24,-*



Krimskoye, z.B. Sekt rot-mild

Best.-Nr. 2254207000

versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(12.67 / l)

6x



weitere
Sorten
online
erhältlich

Ukraine,
Bachmut

Schaumwein,
mild

als Aperitif
ein perfekter
Begleiter auf
Festen

entspricht
Einzelpreis:
9.50

Aktion

6 für

57,-*



Riesling Qualitätswein

Best.-Nr. 1827746000

11,5% Vol.
12 x 1 Liter
(2.50 / l)



Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fisch
und Meeres-
früchten,
Gemüse und
Salat, Käse

entspricht
Einzelpreis:
2.50

-13%

12 für

30,-*



Etschaler Edelvernatsch DOC

Best.-Nr. 1837427000

11,5% Vol.
12 x 1 Liter
(3.50 / l)

12x



Italien,
Südtirol

Rotwein,
trocken

zur Brotzeit,
zu Speck und
mildem Käse

entspricht
Einzelpreis:
3.50

-12%

12 für

42,-*



Bestellbar unter: netto-online.de/party

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Spirituosen



Ficken Likör

Best.-Nr.
2211467000
15,0% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)



nur
online



Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen

-16%

9.99*

11.99

Arktis, z.B. Premium Vodka

Best.-Nr.
1877519000
versch.
Sorten
40% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)



nur
online



weitere
Sorte:
Vodka
Cranberry

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen

-15%

5.49*

6.49

Lillet Aperitif, z.B. Blanc

Best.-Nr.
2274801000
versch. Sorten
17,0% Vol.
0,75 Liter
(17.32 / l)



nur
online



weitere
Sorte:
Rosé

Mindest-
bestellmenge:
3 Flaschen

-21%

12.99*

16.49

Aperol Aperitivo

Best.-Nr.
1893253000
11,0% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)



nur
online



Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen

-18%

10.99*

13.49



*Rabatt wird direkt am Artikelpreis abgezogen.

*Aktion nur online gültig von 27.02.2026 bis 08.03.2026. 30 € Filial-Gutschein gratis und gratis Versand zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem Code: N-GEBURTSTAG-30. Von der Aktion ausgenommen sind Gutscheine- und Guthabekarten, Bücher, Pre- und Anfangsmilchmahlung und einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig.

Bestellbar unter: netto-online.de/party

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Lautsprecher SK 220

Best.-Nr. 2962104000

- max. Leistung:
2 x 40 Watt und
1 x 16 Watt
- Multicolor
LED-Licht
- Schutzgitter:
Stahlnetz
- Tragegriff und
2 Laufrollen



ORACLE
Red Bull
RACING

Maße: ca.
L 29,2 x
B 29,6 x
H 63,6 cm

-11%

219.99*

UVP 249,-



nur
online

Vodka Pure Divine, Bag-in-Box

Best.-Nr.
2774660000

37,5% Vol.
3 Liter
(10.- / l)



-25%

3 Liter für

29.99*

39.99



nur
online

Jäger Automat, Jägermeister Minis Bigpack

Best.-Nr.
2410541000

35,0% Vol.
60 x 20 ml
(35.83 / l)



-14%

1,2 Liter für

42.99*

49.99

entspricht
Einzelpreis:
-72



nur
online

Kleiner Feigling Das Original Big-Box

Best.-Nr. 2497686000

20,0% Vol.
60 x 20 ml
(28.33 / l)



60x

20 ml

-15%

1,2 Liter für

33.99*

39.99

entspricht
Einzelpreis:
-57



nur
online

Henderson, z.B. Gin Tonic

Best.-Nr. 2311825000

versch. Sorten
10,0% Vol.
12 x 0,33 Liter
(4.29 / l)
zzgl. Pfand 3.-



12x

weitere
Sorten
online
erhältlich

-16%

12 für

16.99*

20.28

entspricht
Einzelpreis:
1.42



nur
online

Bacardi, z.B. Mojito

Best.-Nr. 2877933000

versch. Sorten
10,0% Vol.
12 x 0,25 Liter
(8.- / l)
zzgl. Pfand 3.-



12x

weitere
Sorten
online
erhältlich

-18%

12 für

23.99*

29.40

entspricht
Einzelpreis:
2,-



nur
online

Bestellbar unter: netto-online.de/party

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Süßigkeiten



Mars Mixed Minis
Best.-Nr. 2739316000
versch. Sorten
1,425 kg
(10.52 / kg)

1,425 kg
Groß-
packung



Mindest-
bestellmenge:
2 Stück



Ritter Sport, z.B. Bunter Mini Mix
Best.-Nr. 2562483000
versch. Sorten
1,4 kg
(15.71 / kg)

1,4 kg
Groß-
packung



weitere
Sorten
online
erhältlich



Aktion

21.99*

Mars Celebrations
Best.-Nr.
2739317000
versch. Sorten
1,435 kg
(15.32 / kg)

1,435 kg
Groß-
packung



Aktion

21.99*

KitKat & Lion Box
Best.-Nr. 2719526000
versch. Sorten
3,08 kg
(11.36 / kg)



-12%



34.99*

XOX Party Snackbox
Best.-Nr. 2198941000
versch. Sorten
5,5 kg
(5.45 / kg)

5,5 kg
Groß-
packung



-14%



29.99*

Milka Favourites
Best.-Nr. 2784753000
versch. Sorten
1 kg
(23.99 / kg)

1 kg
Groß-
packung



-14%



23.99*

Bestellbar unter: netto-online.de/party

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Mars Miniatures

Best.-Nr.
2820078000
versch. Sorten
3 kg
(11.33 / kg)



Chupa Chups Lollipop-Eimer

Best.-Nr.
2245188000
versch. Sorten
1,8 kg
(11.11 / kg)



Leibniz Pick up! Minis Choco

100 Stück im Eimer
Best.-Nr. 2198940000
1,06 kg
(20.75 / kg)



Toblerone Schoko Stücke Mixbox

Best.-Nr. 2784754000
versch. Sorten
904 g
(33.17 / kg)



Haribo, z.B. Goldbären Fruchtgummi

Minis 100 Stück im Eimer
Best.-Nr. 2198942000
versch. Sorten
1 kg
(8.99 / kg)



Böhme Frucht-karamellen

Best.-Nr.
2595296000
versch.
Sorten
2,2 kg
(5.- / kg)



Bestellbar unter: netto-online.de/party

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



Bestellhotline 089 - 700 66 700 (werktags 8:00 - 19:00 Uhr)**

Canada Dry Ginger Ale

Best.-Nr. 2276495000

24 x 0,33 Liter

(3.79 / l)

zzgl. Pfand 6,-

24x

100
Extra*Punkte

PAYBACK

entspricht
Einzelpreis: 1.25

Aktion

24 für

29.99*



Seven Up, z.B. Cherry

Best.-Nr. 2276513000

versch. Sorten

24 x 0,33 Liter

(3.79 / l)

zzgl. Pfand 6,-

24x

100
Extra*Punkte

PAYBACK

weitere
Sorten
online
erhältlich

entspricht
Einzelpreis: 1.25

-14%

24 für

29.99*

34.99



Fanta, z.B. Ananas Zero

Best.-Nr. 2245377000

versch. Sorten

24 x 0,33 Liter

(4.04 / l)

zzgl. Pfand 6,-

24x

weitere
Sorten
online
erhältlich

150
Extra*Punkte

PAYBACK

entspricht
Einzelpreis: 1.33

Aktion

24 für

31.99*



Pepsi, z.B. Cream Soda Flavour

Best.-Nr. 2891881000

versch. Sorten

24 x 0,33 Liter

(4.17 / l)

zzgl. Pfand 6,-

24x

100
Extra*Punkte

PAYBACK

weitere
Sorten
online
erhältlich

entspricht
Einzelpreis: 1.37

-13%

24 für

32.99*

37.99



Alle Artikel ohne Deko.

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich (positive Bonität vorausgesetzt). Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Bestellbar unter: netto-online.de/party
Alle Angebote gültig vom 26.02.2026 bis 31.03.2026

Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Für Druckfehler keine Haftung.

